CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 05/2021 – Reunião Ordinária da Comissão de Finanças e Orçamento.

Aos treze dia do mês de outubro de dois mil e vinte e um,

às 12 horas, reunidos os membros da Comissão de Finanças e Orçamento reunidos na sala

de reuniões, presentes os vereadores Orides Previdelli Junior, Presidente, Luciano

Azevedo, Vice-Presidente, e Luiz Carlos Cordeiro da Silva, relator, para deliberarem

sobre os projetos de Lei Complementar n°. 5897/2021, os membros entenderam que não

há nada a ser consignado quanto a estes, seguindo os trâmites regimentais.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, lida e assinada por

todos.

Taquaritinga, 13 de outubro de 2021.

Orides Previdelli Junior

Presidente da CFO

Luciano Azevedo

Vice-Presidente CFO

Luiz Carlos Cordeiro da Silva

Relator da CFO

		2021-10-13T13:31:42-0300
	ORIDES PREVIDELLI JUNIOR:09138738880

		2021-10-13T13:31:58-0300
	LUIS CARLOS CORDEIRO DA SILVA:07539262885